様式第５号－１－２

東京都中小企業職業訓練助成金 実績報告書
（平成○○年度 第○回申請分）

   東京都中小企業職業訓練助成金交付要綱第１３条の規定に基づき、助成事業の実績

報告書に関係書類を添えて、下記のとおり提出します。

                           平成○○年○○月○○日

  東京都知事 殿

              団体の所在地 〒○○－○○○○

東京都○○区○○町○丁目○番○号

              団 体 の 名 称 ○○○○協同組合

代表者職・氏名 理事長  東京 太郎

               実印

           事 務 担 当 者

職・氏名 □□係長 □□ □□

電話 ○○－○○○○－○○○○

メールアドレス ○○＠○○○○

記

１ 実績報告額              金    ６４，５００  円

共同
団体

 捨印

印鑑登録した実印を押印してくださ
い。任意団体の場合は使用印鑑届に押
印した印鑑、共同事業主の場合は代表
事業主の印鑑登録した実印を押印し
てください。

提出時に記入していただきますので、

空欄のままご持参ください。

登記簿または団体の規約・規則等
と同じ表記で記入してください。

共同事業主は、代表事業主の情報を記

入してください。なお、団体の名称は

「代表事業主 株式会社○○○○」と

してください。

実績報告書２ページ目の（k）の
金額を記入してください。

交付申請回を記入してください。

２ 実績報告額の算出

助成対象額

※訓練計画・実績表（総括表）で

算出

助成限度額

※３で算出

（g）と（h）の

いずれか低い額

６４，５００円(g)

６８，０００円(h)

６４，５００円(i)

交付決定額
(i)と(j)のいずれか

低い額（実績報告額）

６８，０００円(j)

６４，５００円(k)

実績報告書４ページ目の（h）の金額
を記入してください。

交付決定通知書に記載された

金額を記入してください。

３ 助成限度額の内訳

  決算科目 決 算 額 決  算  額  の  内  訳

40,000円

（例）講師名   単価×時間＝       円

○○資格取得対策コース

□□氏 5,000円×5時間＝25,000円

△△氏 3,000円×5時間＝15,000円

28,000円

（例）会場名   単価×日数＝      円

○○資格取得対策コース

×××ビル２０３会議室使用料

2,800円×10時間＝28,000円

15,000円

（例）教科書名 単価×受講者数＝       円
教材名  単価×受講者数＝       円

○○資格取得対策コース

「○○教本」1,000円×15人＝15,000円

円

合計(E) 83,000円

訓練計画・実績表（教程表）の実績欄に記載さ

れた講師・時間数と一致することが必要です。

共益費、管理費、訓練以外で使用する部分、
訓練未実施分や申請団体名義の施設は助成

対象外です。

経費の決算額の合計を記入します。

 決算科目 決 算 額 決  算  額  の  内  訳

15,000円

（例）受講料×受講者数＝       円
○○資格取得対策コース

1,000円×15人＝15,000円

円

（例）教科書名 単価×受講者数＝     円
教材名  単価×受講者数＝     円

合計(F) 15,000円

助成限度額(E)－(F)                      68,000  円(h)

収入の決算額の合計を記入します。

経費の決算額の合計(E)から収入の決算額の

合計(F)を引いた金額が助成限度額です。

訓
練

計
画

・
実

績
表

（
総

括
表

）
№

１
企

業
等

の
名

称

○

○
○

○
協

同
組

合

7
／

2
3

～
7

／
2
4

時
間

人
人

内

7
／

2
3

～
7

／
2
4

時
間

人
人

内

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

／
～

／
時
間

人
人

(
ｱ
)
×

(
ｲ
)
の

合
計

（
ｵ
）
助
成
対
象
額

＜
交

付
申

請
書

作
成

時
使

用
欄

＞
＝

円

額
象

対
成

助
）
ｶ

（
計

合
の
)
ｴ
(

×
)
ｳ
(

＜
実

績
報

告
書

作
成

時
使

用
欄

＞
＝

円

2
0
0
.
0
0

1
5
0
.
0
0

←
こ

の
金

額
を

実
績

報
告

書
の

２
（

g
）

に
記

入
す

る

×

4
3
0
円

×

4
3
0
円

←
こ

の
金

額
を

交
付

申
請

書
の

３
（

a
）

に
記

入
す

る
8
6
,
0
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

6
4
,
5
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

2
0
0
.
0
0

1
0

1
5

1
5

1
5
0
.
0
0

0
.
0
0

1
0

2
0

2
0

○
○

資
格

取
得

対
策

コ
ー

ス
×

×
ビ

ル
２

０
３

会
議

室
●

●
区

●
●

１
－

１
－

１

様
式

第
２

号
－

１
－

１

コ

ー

ス

名
訓

練
場

所
の

名
称

訓
練

場
所

の
所

在
地

日 程

訓 練 時 間 数

単 位 : 時 間

計
画

（
ｱ
）

所
定

勤
務

時
間

内
外

の
別

計
画
（
ｲ
）

(
ｳ
)
×

(
ｴ
)

※
実

績
報

告
書

作
成

時
実

績
（
ｳ
）

実

績

実
績
（
ｴ
）

総 受 講 者 数

計

画

助 成 対 象 者 数

計

画

実

績

0
.
0
0

0
.
0
0

助 成 金 算 出 基 礎

(
ｱ
)
×

(
ｲ
)

※
交

付
申

請
書

作
成

時

自
ら

企
画

し
実

施
す

る
訓
練

分
は
時
間
単
位
に
換
算

し
て
く
だ
さ
い
。

た
だ
し
小

数
点
第
３
位
以
下
は
切

捨
て
て
く
だ
さ
い
。

所
定
勤
務
時
間
内
に

行
う
訓
練
は

「
内
」
、

所
定
勤
務
時
間
外
に

行
う
訓
練
は

「
外
」
と

記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

コ
ー
ス
ご
と
に
訓
練
時
間
数

×
助
成
対
象
者
数
を
計
算

し
、

そ
の
合
計
を
記
入

し
て
く
だ
さ
い
。

交
付
申
請
時
に
作
成
し
た
も
の
に
実
績
を
記
入
し
ま
す
。

例
：

15
分
＝

0.
25

50
分
＝

0.
83

総
受
講
者
の
う
ち
、

助
成
対
象
者
の
数
を

記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

訓
練
時
間
の
８
割
以
上

を
出
席

し
た
者
の
人
数

を
記
入

し
て
く
だ
さ
い
。

訓
練
計
画
・
実
績
表
（
総
括
表
）
が
複
数

枚
に

わ
た
る
と
き
は
、
全
て
の
ペ
ー
ジ
の
合
計
を
１
枚
目

の
余
白
に

記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

訓
練

計
画

・
実

績
表

（
教

程
表

）
企
業
等
の
名
称

○

○
○

○
協

同
組

合

計
画

（
担

当
時

間
）

 実
績

（
担

当
時

間
）

7
/

2
3

（
水

)
1
3

:
0
0

～
1
8

：
0
0

5
時

間
0
0

分

7
/

2
3

（
水

)
1
3

:
0
0

～
1
8

：
0
0

5
時

間
0
0

分

7
/

2
4

（
木

)
1
3

:
0
0

～
1
8

：
0
0

5
時

間
0
0

分

7
/

2
4

（
木

)
1
3

:
0
0

～
1
8

：
0
0

5
時

間
0
0

分

/
（

)
:

～
：

時
間

分

/
（

)
:

～
：

時
間

分

/
（

)
:

～
：

時
間

分

/
（

)
:

～
：

時
間

分

/
（

)
:

～
：

時
間

分

/
（

)
:

～
：

時
間

分

様
式

第
２

号
－

２

時 間 帯

時 間 数

講 師

△
△

（
５

）

△
△
（
５
）

日 程
実

績

代
表

者
実

施
確

認

人

○
○

（
５

）

人 人

訓
練

の
対

象
者

工
事

作
業

者
（
○

○
資

格
の

取
得

を
目

指
す

者
）

左 記 の と お り 訓 練 を 実 施 し た こ と を 証 明 し ま す

訓
練

内
容

1
5

1
5

コ
ー

ス
名

○
○

資
格

取
得

対
策

コ
ー
ス

対
象

者
の

職
業

と
訓

練
の

関
連

性

工
事

作
業

に
必

要
と

な
る

基
礎

知
識

を
学

び
、

○
○

資
格

の
取

得
を

目
指

す
。

○
○

（
５
）

計

画
出

席
者

数
（
実

績
）

計
画

 実
績

人

計

画

実

績
訓

練

計

画

備
考

人
印

訓
練
実
施
を
確
認
後
、
代
表
者
が
押
印
し
て
く
だ
さ
い
。

※
認
印
可
、
代
表
者
以
外
の
押
印
は
不
可

交
付
申
請
時
に
作
成
し
た
も
の
に
実
績
を
記
入
し
ま
す
。

実
績

を
記
入

し
て

く
だ

さ
い

。

①
関
係
法
令
の
解
説

○
○
法
及
び
□
□
法
に
つ
い
て
、
概
要
と
最
新
の
改
正
ポ
イ
ン
ト
等
の

解
説

②
作
業
設
備
等
に
関
す
る
基
礎
知
識

・
作
業
設
備
の
名
称
、
取
扱
い
方
法
に
つ
い
て

・
設
備
の
安
全
保
持
に
つ
い
て

・
異
常
時
に
お
け
る
措
置
の
方
法

③
作
業
方
法
に
関
す
る
基
礎
知
識

●
●
作
業
及
び
▲
▲
作
業
の
ポ
イ
ン
ト
・
注
意
点
等
の
解
説

様
式
第
５
号
－
２
－
２
（

共
同

団
体

用
）

N
o
.
１

団
体
名

コ
ー
ス
名

実
施
日

訓
練

時
間

数
１

０
時

間

派
遣

元
事

業
所

名
同

所
在

地
（

都
道

府
県

名
）

受
講

時
間

出
席

率
中

小
企

業
備

考

1
株

式
会

社
○

○
○

○
東

京
都

1
0
時

間
1
0
0
%

○

2
株

式
会

社
●

●
●

●
東

京
都

1
0
時

間
1
0
0
%

○

3
株

式
会

社
□

□
□

□
神

奈
川

県
1
0
時

間
1
0
0
%

○
事

業
所

が
都

外

4
株

式
会

社
▲

▲
▲

▲
東

京
都

1
0
時

間
1
0
0
%

大
企

業

5 6 7 8 9 1
0

・
助
成
対
象
と
な

ら
な

い
者

が
い

る
場

合
は

、
『

備
考

』
欄

に
注

記
す

る
こ

と
。

・
『
中
小
企
業
』

欄
に

は
、

派
遣

事
業

所
が

中
小

企
業

（
み

な
し

大
企

業
を

除
く

。
）

で
あ

る
場

合
「

○
」

を
記

入
す

る
こ

と
。

受
講

者
名

簿

受
講

者
氏

名

〇
〇

〇

〇
〇

〇
〇

〇

〇
〇

〇
〇

〇

〇
〇

〇
〇

〇

〇
〇

○
○

○
○

協
同

組
合

○
○

資
格

取
得

対
策

コ
ー

ス

平
成

○
○

年
７

月
２

３
日

～

平

成
○

○
年

７
月

２
４

日

①
受
講
者
の
氏
名
等
を
全
て
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。
（
助
成
対
象
外
受
講
者
も
記
入
)

②
助
成
対
象
外
受
講
者
は
、
以
下
の
記
入
例
の
と
お
り
備
考
欄
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

ア
出
席
率
が
80
％
未
満
の
者
「
未
修
了
」

イ
大
企
業
に
雇
用
さ
れ
て
い
る
者
「
大
企
業
」

ウ
勤
務
す
る
事
業
所
が
東
京
都
以
外
の
者
「
事
業
所
が
都
外
」

エ
構
成
員
事
業
所
に
雇
用
さ
れ
て
い
な
い
者
「
構
成
員
以
外
」

オ
年
度
内
の
訓
練
時
間
数
が
10
0
時
間
を
超
え
る
者
「
1
0
0
時
間
超
え
」

カ
無
休
又
は
休
暇
で
訓
練
に
参
加
し
た
者
「
無
休
等
」

※
講
師
・
役
員
等
は
受
講
者
と
は
み
な
し
ま
せ
ん
。

訓
練
計
画

・
実
績
表
（

総
括
表
）
に

記
入
し
た
コ

ー
ス

名
・
訓
練

時
間
と
一
致

す
る
よ
う
に

記
入
し
て
く

だ
さ

い
。

受
講
者
名
簿
は
コ
ー
ス
ご
と
に
作
成
し
て
く
だ
さ
い
。